Alla design rättigheter förbehållna i enlighet med lagen. Ange alltid källan vid reproduktion av våra ritningar.
975
G
ån
gj
är
n
PMW. CFSW. och CFMW. monteringssats för profiler

av gångjärnet till plattan.
Monteringsplattor i olika dimensioner kan kombineras ifall dörren och
dörrkarmen är gjord av profiler i olika dimensioner (Fig.2).
MONTERINGSINSTRUKTION
- Fästplatta på profilen i önskat läge med hjälp av M6 försänkta skruvar
(ingår ej i leverans) och T-spår muttrar typ GN 505 (se sidan 687)
(ingår ej i leveransen).
- Montera CFSW.110 eller CFMW.110 gångjärn (fig. 1) på de relevanta
plattan med hjälp av M6 försänkta skruvar (ingår i leveransen).
- Placera täcklocken ordentligt (ingår i leveransen av gångjärnet).
TEKNISKA DATA
Användningen av PMW monteringsplatta, korrekt monterad som anges
i monteringsanvisningen, garanterar max gräns för statisk belastning
på CFSW. och CFMW. gångjärnen.
Kod Benämning s1 B f f1
51901 PMW.110-30 30 28 73 14.5 26
51903 PMW.110-35 35 28 72 16.5 27
51904 PMW.110-40 40 28 70.5 19 29
51905 PMW.110-45 45 34 69 21 31
51907 PMW.110-50 50 34 69 24 28